
DECRETO DIRETTORIALE D’URGENZA

 Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Prof. Manfredi Merluzzi

VISTO

l’art. 4 comma 8 lett. B del Regolamento per gli Assegni di Ricerca

VISTA

L’approvazione del Consiglio di Dipartimento del 23/11/2022 del bando per un assegno di ricerca 
annuale da svolgersi nell’ambito del progetto di ricerca: Demolizioni, distruzioni e ricostruzioni di Roma 
in età contemporanea (1870–1950). Fonti fotografiche ed elaborazioni digitali per l’analisi diacronica di 
casi di studio dal centro alla periferia

VISTA

La necessità che il vincitore del bando prenda servizio il 1gennaio 2023

DECRETA

E’nominata, per la valutazione delle domande che perverranno per partecipare al bando per 
l’attribuzione di n. 1 assegno annuale dal titolo Demolizioni, distruzioni e ricostruzioni di Roma in età 
contemporanea (1870–1950). Fonti fotografiche ed elaborazioni digitali per l’analisi diacronica di casi 
di studio dal centro alla periferia la Commissione così costituita:
Prof. Giulia Bordi L-ART/01

Prof. Antonello Frongia L-ART/03

Prof. Silvia Ginzburg L-ART/02

Il presente decreto sarà portato a ratifica in approvazione al prossimo Consiglio di Dipartimento utile.

FIRMA

F.to Il Direttore del Dipartimento

Prof. Manfredi Merluzzi

Il presente documento firmato in originale è conservato negli archivi dell’Ufficio Ricerca del DSU

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ROMA TRE - DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI

Web: http://dipartimenti.uniroma3.it/studiumanistici/   E-mail: amm.studiumanistici@uniroma3.it
Via Ostiense, 234/236 - 00146 Roma | P.zza della Repubblica, 10 - 00185 Roma 

Prot. n. 0001908 del 06/12/2022 - [UOR: SI000194 - Classif. III/12]


